
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/283/2022 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. –  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) 

– Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXII/241/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 lutego 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIV/249/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 1 marca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/268/2022 rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 maja 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 31 maja 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 czerwca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVII/281/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 8 lipca 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w  § 1 kwotę 44.028.174,69 zł zmniejsza się o kwotę 27.510 zł do kwoty 44.000.664,69  zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 36.983.708,69 zł dochody majątkowe w kwocie 7.016.956 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 52.093.202,69 zł zmniejsza się o kwotę 27.510 zł do kwoty 52.065.692,69 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 35.916.804,69 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16.148.888 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w  załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4066



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4066



Załącznik Nr 1

do uchwałyBudżet Gminy Krasnystaw
Nr XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 lipca 2022 r.

Plan dochodów budżetu gminy Krasnystaw na rok 2022 -  po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 44 028 174,69 200 000,00 172 490,00 44 000 664,69
Dochody bieżące 36 983 558,69 0,00 150,00 36 983 708,69
Dochody własne i dotacje na zadania własne 28 575 901,60 0,00 150,00 28 576 051,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 148 408,00 0,00 150,00 1 148 558,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 13 750,00 0,00 150,00 13 900,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 0,00 0,00 150,00 150,00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody majątkowe 7 044 616,00 200 000,00 172 340,00 7 016 956,00
Dochody z majątku 153 000,00 0,00 88 482,00 241 482,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 0,00 88 482,00 241 482,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 000,00 0,00 88 482,00 241 482,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 153 000,00 0,00 88 482,00 241 482,00
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dochody własne i dotacje na zadania własne 6 094 276,00 200 000,00 0,00 5 894 276,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Programy finansowane z udziałem środków UE 797 340,00 0,00 83 858,00 881 198,00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 83 858,00 83 858,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 83 858,00 83 858,00
§ 6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 0,00 0,00 83 858,00 83 858,00

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytor.

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022  Rady Gminy Krasnystaw z dnia  28 lipca 2022 r. 1    z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4066



Załącznik Nr 2

do uchwałyBudżet Gminy Krasnystaw
Nr XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 lipca 2022 r.

Plan wydatków budżetu gminy Krasnystaw na rok 2022 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 52 093 202,69 410 000,00 382 490,00 52 065 692,69
Wydatki bieżące 35 926 654,69 10 000,00 150,00 35 916 804,69

wydatki na realizację zadań statutowych 9 184 319,29 10 000,00 150,00 9 174 469,29

Wydatki majątkowe 16 166 548,00 400 000,00 382 340,00 16 148 888,00

inwestycje J.S.T. 14 102 416,00 400 000,00 10 000,00 13 712 416,00

zakupy inwestycyjne 347 580,00 0,00 372 340,00 719 920,00

Wydatki na zadania własne 41 208 048,60 10 000,00 382 490,00 41 580 538,60
Wydatki bieżące 27 467 877,60 10 000,00 150,00 27 458 027,60

wydatki na realizację zadań statutowych 8 078 625,80 10 000,00 150,00 8 068 775,80

Wydatki majątkowe 13 740 171,00 0,00 382 340,00 14 122 511,00

inwestycje J.S.T. 12 857 416,00 0,00 10 000,00 12 867 416,00

zakupy inwestycyjne 220 000,00 0,00 372 340,00 592 340,00

Dział 600 Transport i łączność 12 962 623,00 0,00 372 340,00 13 334 963,00
Wydatki majątkowe 12 490 938,00 0,00 372 340,00 12 863 278,00

zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 372 340,00 372 340,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 12 950 055,00 0,00 372 340,00 13 322 395,00
Wydatki majątkowe 12 490 938,00 0,00 372 340,00 12 863 278,00

zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 372 340,00 372 340,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 294 266,00 10 000,00 10 000,00 1 294 266,00
Wydatki bieżące 1 094 266,00 10 000,00 0,00 1 084 266,00

wydatki na realizację zadań statutowych 767 576,00 10 000,00 0,00 757 576,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 lipca 2022 r.  1    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4066



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 513 708,00 0,00 150,00 15 513 858,00
Wydatki bieżące 15 513 708,00 0,00 150,00 15 513 858,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 839 006,00 0,00 150,00 2 839 156,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 9 896 196,00 0,00 150,00 9 896 346,00
Wydatki bieżące 9 896 196,00 0,00 150,00 9 896 346,00

wydatki na realizację zadań statutowych 891 230,00 0,00 150,00 891 380,00

Przedsięwzięcia WPF finansowane środkami własnymi 520 000,00 400 000,00 0,00 120 000,00
Wydatki majątkowe 520 000,00 400 000,00 0,00 120 000,00

inwestycje J.S.T. 520 000,00 400 000,00 0,00 120 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 lipca 2022 r.  2    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4066



/po zmianach/

§ Przychody Plan po zmianach

4 610 474,00               

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 

2 pkt 6 ustawy
               4 993 170,00    

               9 603 644,00    

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów                1 538 616,00    

               1 538 616,00    

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Krasnystaw 

z dnia 28 lipca 2022 r.

Rozchody razem

905 Przychody jednostek samorządu z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku budżetu, wynikających                     

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach

Przychody razem

Rozchody

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETUGMINY W ROKU 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4066



Załącznik Nr 4

do uchwałyBudżet Gminy Krasnystaw
Nr XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 lipca 2022 r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2022 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 14 449 996,00 400 000,00 372 340,00 14 422 336,00
Wydatki na zadania własne 13 077 416,00 0,00 372 340,00 13 449 756,00

Dział 600 Transport i łączność 12 490 938,00 0,00 372 340,00 12 863 278,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 12 490 938,00 0,00 372 340,00 12 863 278,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 372 340,00 372 340,00
Odszkodowanie za przyjęte grunty pod drogę w Siennicy Nadolnej i Wincentowie 0,00 0,00 372 340,00 372 340,00

Przedsięwzięcia WPF finansowane środkami własnymi 520 000,00 400 000,00 0,00 120 000,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Modernizacja boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego, boiska so siatkówki, kortu 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
tenisowego, bieżni prostej i urządzeń lekkoatletycznych przy SP w Siennicy

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 lipca  2022 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4066



Załącznik nr 5

do uchwały Nr  XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 lipca 2022 r.

/po zmianach/

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2022

1.

"Upcykling jako sposób na wytwarzanie 

mniejszej ilości odpadów i tworzenie 

produktów o wartości dodanej                            

w kreatywny sposób"

801-80195 2022-2024 44 000,00                         

2. "Aktywna mama" 855-85595 2021-2022 42 800,00                         

3. "Nowe leśne krasnoludki"
801- 80103       

801-80104
2022-2023 409 153,00                       

495 953,00                      

1. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej
010-01044 2021-2022 120 000,00                            

2.

Modernizacja boiska piłkarskiego i 

wielofunkcyjnego, boiska do siatkówki, kortu 

tenisowego, bieżni prostej i urządzeń 

lekkoatletycznych przy Szkole Podstawowej 

w Siennicy Nadolnej

801-80101 2022-2023 -                                           

3. Rewitalizacja wieży Ariańskiej w Krynicy 921-92195 2020-2022 717 000,00                            

Razem wydatki inwestycyjne 837 000,00                      

Ogółem wydatki x x 1 332 953,00               

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2022 

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4066


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-19T11:02:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




